PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ –  SC
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 004/2015

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO 02/2015 DO EDITAL 004/2015

O Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz – SC, TORNA PÚBLICO  a presente Retificação do Edital de Concurso
Público 004/2015, de 22 de maio de 2015.

Alteração nº 01 – Anexo I:

Onde se lê:
Cargo  Vagas Carga

Horária
Vencimento inicial

(R$)
Nível de escolaridade exigida no ato da posse  TIPOS DE PROVAS

Professor de Educação Básica 01 20 horas R$ 1.153,26 Graduação licenciatura plena em pedagogia,
especialização em Psicopedagogia

Prova Escrita e
Prova de Títulos

Leia-se:
Cargo  Vagas Carga

Horária
Vencimento inicial

(R$)
Nível de escolaridade exigida no ato da posse  TIPOS DE PROVAS

Professor de Educação Básica 01 20 horas R$ 1.276,55 Graduação licenciatura plena em pedagogia,
especialização em Psicopedagogia

Prova Escrita e
Prova de Títulos

Demais itens ficam ratificados.

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz, 1º de junho de 2015.

SANDRO CARLOS VIDAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ –  SC
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 004/2015

Página 2 de 2

Prefeito Municipal